
  

          
 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                            PRIJEDLOG 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 

KLASA: 021-05/13-01/  
URBROJ: 2144/01-01-13- 1 
Labin,   rujan  2013. 
 
 Na temelju članka 7. i članka 19.  Zakona o zaštiti i spašavanju («Narodne novine» 
broj 174/04.,79/07., 38/09., i 127/10), članka 17. i članka 19. Pravilnika o mobilizaciji i 
djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08, 44/08) i 
članka 31. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“  broj 9/09., 9/10.-
lektoriran tekst, 8/13. ) , Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici  __ rujna  2013. godine, 
donijelo je  
 

 R J E Š E NJ E 

o razrješenju člana  
Zapovjedništva civilne zaštite Grada Labina 

 
Članak 1. 

 

               Mario Poldrugovac, dosadašnji rukovoditelj HEP- DP „Elektroistra Pula“ – Pogon 
Labin,  razrješuje se dužnosti člana Zapovjedništva civilne zaštite Grada Labina, imenovanog 
Rješenjem oznake KLASA: 021-05/08-01/33, URBROJ: 2144/01-01-08-1 od 5. lipnja 2008. 
godine («Službene novine Grada Labina» broj 9/08). 
 

Članak 2. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan od dana njegove objave u «Službenim 
novinama Grada Labina».  

 
 
 

                                          PREDSJEDNIK  

                                          Gradskog vijeća 
 

                                                      Valter Poropat 
 
DOSTAVITI: 

 
1. Gradonačelniku Grada Labina 
2. Mario Poldrugovac,Vinež 517, Labin      
3. Državna uprava za zaštitu i spašavanje 

         – Područni ured  Pazin 
4. Ured grada 

5. Arhivi 


